Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

« » l/4/Z/U6C &  20 olols. Ns ^ЗсР

О назначении рейтингового голосования по выбору
общественных территорий Яковлевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации Яковлевского
городского округа от 30 июля 2020 года № 361 «О внесении изменений в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды
Яковлевского городского округа на 2018-2024 годы»; постановлением
администрации Яковлевского городского округа от 16 декабря 2020 года
№ 645 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого
голосования по общественным территориям Яковлевского городского округа»
администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1.Назначить рейтинговое голосование по выбору общественных
территорий Яковлевского городского округа, подлежащих благоустройству в
2023 году, с 15 апреля 2022 года по 30 мая 2022 года в режиме онлайн.

2.0пределить местом проведения рейтингового голосования цифровые
платформы:

- официальный сайт органов местного самоуправления Яковлевского
городского округа - https://yakov-go.ru/;

официальная группа социальной сети «Одноклассники»
администрации Яковлевского городского округа - https://ok.ru/vakovlevsk:

- официальная группа социальной сети «ВКонтакте» администрации
Яковлевского городского округа - https://vk.com/vakov_go_31.

3. Утвердить перечень общественных территорий Яковлевского
городского округа, представленных на рейтинговое онлайн-голосование
(прилагается).

4. Подвести итоги рейтингового голосования по выбору общественных
территорий Яковлевского городского округа до 05 июня 2022 года.

5. Итоги рейтингового голосования опубликовать в газете «Победа» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа.

https://yakov-go.ru/
https://ok.ru/vakovlevsk
https://vk.com/vakov_go_31

б.Опубликовать настоящее постановление в газете «Победа» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству - руководителя
управления по реализации жилищных программ и систем жизнеобеспечения
Радченко К.А.

Глава администрации
Яковлевского городского округа

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Яковлевского городского округа

от JJSzsbMM K________ 202ol_r.
/  № /J /

Перечень
общественных территорий Яковлевского городского округа

представленных на рейтинговое голосование

1. Территория города Строитель от улицы Победа до улицы Жукова
(включая сквер улицы Конева).

2. Центральный парк села Выковка по улице Мира.

3. Центральная площадь и прилегающие территории села Алексеевка.

4. Парковая зона села Пушкарное.